DOCENTE

DocENTE

Docente

DOCENTE

DoCENTE
DOCENTE

DoceNTE

Docente
Docente
Docente

oocenTe

DOCENTE

DoceNTe

DoceNTe

DoceNTE

DoceNTe

DOCENTE

DoCENTE
DOCENTE

DoceNTE

Docente

DOCENTE

DoceNTe

oocenTe

DOCENTE

DocENTE

DoceNTe

Docente

DoceNTE

DOCENTE

DoceNTE

Docente

oocenTe

DocENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DoceNTe
DoceNTE
DoceNTE
DoceNTE

oocenTe

DOCENTE

DocENTE

DoceNTe

Docente

DoceNTE

DOCENTE

DocENTE

DoceNTE

Docente

Docente

DOCENTE

DoceNET

DoceNTE

DoceNTe

DoceNTE

DOCENTE

DoceNTe

DoceNTE

DOCENTE

DocENTE

DoceNTE

oocenTe

DocENTE

DOCENTE

DoceNTe
DoceNTE
DOCENTE

Apellido ate

ABARCA

AGUILAR

AgUILAR

AHUMADA

ALMUNA
ALMUNA

AARADO

ARz
AL
AMPUERO

ARAVENA

ARAVENA

ARDILES

BAUERLE

BeceRrs

Brav0

caBeLLo

carcamo
casTiLo

casTio
cammicuRA

ceRon

CruENTES

conTReRas

coRREn

cuevas

Escaion

espioza

FaLcon

FERRADA

Fica

FLoes

FuENTEALBA

catica
GonzaLEz
GonzaLEz

GonzaLez

Guniearez
cuzmAn
Hanse
oAz

uRRA

=

JeRez

Moz
NORAMBUENA
Novon

NuREz
oson

oue

ouve
ouvos

orzo

onTeGA

PARADA

PARADA

PARADA

PAREDES

PaRRA

PARRA

perez

prez

P

Quezaon

QuTnA
RETAMAL
RAMOS

o Apellidon

NaviA

peRez

ZapaTa

caBeLLo

cos
VALDES

MUROZ

aarcia
orTeGA
INosTROZA

SAN MARTIN

VALDES

onz

conzaLez

VALENZUELA

ARz

ceRon

VAsQuEz
wwos

PARADA

Lzana

FLoRES

ARCOVERDE

caronA

FUENTES
vasauez
Luos
o
canaLes
LerboN
ez
AstuoiLo
FuENTEALBA

SALAZAR
ARae
NORAMBUENA

Novos

2uRin
ToLe0
Roms

VaLDES

SANDOVAL

ARELLANO.

NORAMBUENA

campos
MARTINEZ
0BANDON
ceRon
o

st
VALENZUELA
NAILE
FUENTES
canmies

BARROS

suazo

=
MANCILLA

LenGo

MoUNA
Mo
GuzmAn

e
MENDEZ

FLoREs

conzaLez
=
L0805

FERNANDEZ
conzaLez
FaLcon

ELZABETH ALEIANDRA

ANA MARIA

NADIA VALENTINA

MATIAS ANDRES

CRTIAN LEOPOLDO
PABLO ANDRES

MARIA ANGELICA

Caliicacion prafesional o formacién

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
EGRESADA DE LA CARRERA DE EDUCACION GENERAL
Basica

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL

PROFESOR DE INGLES

PROFESOR DE EDUCACION GENERAL BASICA|
PROFESOR DE EDUCACION FISIch

PROFESOR s

ES SUJETAS AL ESTA'

Cargoo funcién
APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)
APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)
DOCENTE AULA PROYECTO DE INTEGRACION

APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)

DOCENTE BASICA AULA TODAS LAS ASIGNATURAS

ESTABLECIMIENTO

F-543 "J0SE MIGUEL CARRERA"

(G-475 "MARIA AMBROSIA TAPIA MENDEZ"
£-534"JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ

GONZALEZ"

.53 "CARDENAL JOSE MARIA CARO Y £-550
‘GABRILE BENAVENTE

/G-498 "JUAN SEGUNDO MURZ BRIONES"

5Pl

o
£-534 "JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
conzaLez"

/G-554 "PEDRO ALESSANDRI VARGAS"
(G-475 "MARIA AMEROSIA TAPIA MENDEZ"

F-462 "ANSELMIO TAPIA LOYOLA, F-543 "J0SE.

.53 "CARDENAL JOSE MARIA CARO" Y F-545.

vocseUnE EDUCADORA DE PARVULOS EDUCADORA DE PARVULOS
CARLOS ALBERTO PROFESOR DE INGLES APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (52F)
CARLA ANDREA PrOFESOR AL (seP)
AnoREA ESTUDIANTE, P DOCENTE AULA ASI
HecToR PROFESOR DE INGLES Gt e AR,
CARLA EUGENIA| PROFESOR sl m F:539 "CARDENAL JOSE MARIA CARO'
. o £-534 "JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
GonZALEZ"
cantos st DOCENTE TECNICO PROFESIONAL, MENCION ooc
INFORMATICA
PROFESORADE EDUCACION DIFERENCIAL, MENCION
PaoLA TUAL AL (56P) (6-554"PEDRO ALESSANDRI VARGAS'

JAVIERA FERNANDA

J0sé Towas
EDGARDO ALEX

LuiS ALBERTO
CRISTIAN DOMINGO.
ELZABETH DELCARME
JESICA DEL PILAR
PAULA ANGELA
SAULELAS

CRISTIAN ANDRES
Joroan

MARIA LEONTINA

LENGUAIE
|ALUMNA DE LA CARRERA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR ARTES VISUALES

PROFESOR DE INGLES

PROFESOR DE EDUCACION FISICA

PROFESOR DE EDUCACION GENERAL BASICA|
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL, MENCION
EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y TRASTORNOS DEL
LENGUAJE

PROFESOR sl

ENSERANZA MEDIA COMPLETA

APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)

MONITOR SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL
(sp)
F-550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"

sep)
[DOCENTE APOYO EN AULA ASIGNATURA DE EDUCACION FISICA (SEP)

COORDINADOR EDUCACION MEDIA ADULTO.

PROFESORADE EDUCACION DIFERENCIAL, MENCION
EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y TRASTORNOS DEL
LENGUAJE

PROFESOR DE

AL (56P)

se5E TECNICO

PROFESIONAL, INGENIERO EN MECANICA
AUTOMOTRZ

PROFESOR DE HISTORIA Y GEOGRAFIA
PROFESOR EDUC. GENERAL BASICA, CON MENCION EN
EDUCACION DIFERENCIAL

RAQUELESTELA

KAREN ANDREA

JUAN FRANCISCO

Luis enriaue

ANAMARIA
PAULO DAVID
LORENA DEL CARMEN

PROFESOR
PROFESOR DE EDUCACION FISICA
PROFESOR DE INGLES

PROFESOR DE HISTORIA Y GEOGRAFIA
PROFESOR DE EDUCACION FISICA

ESTUDIANTE DE LA CARRERA DE DIFERENCIAL
PROFESOR OF Basica

DOCENTE DE MEDIA ADULTO, LEN

G
£-534"JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
conzaLez"

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
F:550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"
7500 "ONOFRE VASQUEZ NORAMBUENA'
LICEO "LAURA URRUTIA BENAVENTE"

(€29 ARTURD ALESSANDRI PALMA"

[DOCENTE AULA ASIGNATURA HISTORIA

DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION

PROFESOR ASIGNATURA EDUCACION FISICA

uceoc29

c29)
(6537 PAULA JARAQUEMADA'
(G-475 "MARIA AMEROSIA TAPIA MENDEZ"

/G-554 "PEDRO ALESSANDRI VARGAS”

oo
ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)
DOCENTE DE AP0Y0 SEP, EN LA ASIGNATURA DE INGLES

DOCENTE DE AULA ASIGNATURA.
DocenTe.

c297
£-534"JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
conzaLez"

F.462 "ANSELMIO TAPIA LOYOLA"

743

ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)
APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)

|GESTION AMBIENTAL EN MEDIO AMBIENTE

Basica

ROXANA DEL PILAR
NoRMA
CONSTANZA ANDREA
KATHERINE PAMELA

ucaGiseL

NicoL

J0eL DAVD

LEonARDO

EDUCADORA PARVULOS
PROFESORA DE EDUCACION FISICA

EDUCADORA DE PARVULOS

PROFESOR INGLES

PROFESORADE EDUCACION DIFERENCIAL, MENCION
EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL Y TRASTORNOS DEL
LENGUAJE

PROFESOR DE EDUCACION GENERAL BASICA

PROFESOR DE INGLES

PROFESOR DE HISTORIA Y GEOGRAFIA

FRANCIS PAMELA
uco
ANGELICA VALESKA

(sp)
DOCENTE DE MEDIA

DOCENTE BASICA AULA TODAS LAS ASIGNATURAS
EDUCADORA PARVULOS AULA

[DOCENTE DE EDUCACION FISICA

EDUCADORA DE PARVULOS

APOYO EN EL AULA EN LA ASIGRATURA DE INGLES.

DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION

DOCENTE BASICA AULA TODAS LAS ASIGNATURAS
APOYO EN AULA ASIGNATURA DE INGLES SUBVENCION ESCOLAR
PREFERENCIAL (SEP)

DOCENTE MEDIA ADULTO

DOCENTE DE EDUCACION GENERAL BASICA

“RAMBERTO CARRERA"
/G-553 "ANGEL CRUCHAGA SANTA MARIA™
F-536 "GABRIELA MISTRA
(€29 ARTURD ALESSANDRI PALVA'
£:534"JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
conzaLEz

7500 "ONOFRE VASQUEZ NORAMBUENA'
|C:29 "ARTURD ALESSANDRI PALA'
F-550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"
F-550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"

LICEO "LAURA URRUTIA BENAVENTE"

(G-498 "JUAN SEGUNDO MUROZ BRIONS'
(G-544 "MARCELA PAZ'G-481 "CARLOS
MONTERO JARAMILLO

F-550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"

.50 "ONOFRE VASQUEZ NORAMBUENA'

PROFESOR DE INGLES 1AL (5eP)
PROFESOR s u

PrROFESOR s AL (56P)
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL [DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION

PROFESOR DE LENGUAIE AL (56P)

3 IGUEZ”
LICE "LAURA URRUTIA BENAVENTE"

PROFESOR DE MUSICA
PROFESOR DE EDUCACION s

APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)
oocente

VALERIA

XMENA

CAMILA ALEIANDRA

SANDRA DE LAS ROSAS

EDUCADORA DE PARVULOS
|ALUMINA DE LA CARRERA DE EDUCACION DIFERENCIAL
|ALUMINA DF LA CARRERA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL

PrROFESOR

MARIA

FILOMENA

KATHERINE TERESA
cuavom

Luis ARTURD

PROFESOR DE EDUCACION GENERAL BASICA|

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL

DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION
APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)
DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION

DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION

(6-542 "CARLOS CONDELL"
£-534 "JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
GONZALEZ"

LICE "LAURA URRUTIA BENAVENTE"

(G-487 "DOMINGA CUELLAR" Y G-547 "MANUEL
ROZAS ARISTIA

F-550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"
(G473 "LUIS PEREIRA INIGUEZ" Y G555

[DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION
[DOCENTE BASICA AULA TODAS LAS ASIGNATURAS

DOCENTE DE EDUCACION DIFERENCIAL

PROFESOR s

TEC. AGROPECUARIO

CAROLINA ALEXANDRA

BEATRIZ YOLANDA
CLAUDIA DEL PILAR

[DOCENTE CARRERA TEC, AGRICOLA

UBVENCION ESCOLAR

(stp)

PROFESOR PREFERENCIAL (SEP)

EGRESA DE EDUCACION PARVULOS. EDUCADORA AULA

PROFESOR DE BAsICA

PROFESOR DE EDUCACION GENERAL BASICA| DOCENTE BASICA AULA TODAS LAS ASIGNATURAS
PSICOPEDAGOGO DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION

EDUCADORA DE PARVULOS APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)
PROFESOR Basica Basica

PROFESORA DE EDUCACION FISICA
PROFESORADE EDUCACION DIFERENCIAL, MENCION
TUAL

APOYO EN AULA SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL (SEP)

TRINIDAD FRANCISCA
AvLA
SOLANGE

Jost
(CARLA FERNANDA

LORENA DEL CARMEN

LENGUAIE
PROFESOR EDUCACION FSICA.
INGENIERA EN BIOINFORMATICA
PROFESOR BasI

F-462 "ANSELMIO TAPIA LOYOLA"

F:550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"

IS PEREIRA INIGUEZ", G-475 "MARIA

|AMBROSIA TAPIA® -550 "GABRIEL BENAVENTE

BENAVENTE'

LICE "LAURA URRUTIA BENAVENTE"

LICE "LAURA URRUTIA BENAVENTE"

(C-29 "ARTURD ALESSANDRI PALMA" Y 7543
/0S¢ MIGUEL CARRERA'

£:534 "JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
ONZALEZ"

539 "CARDENAL JOSE MARIA CARO"
€29 ARTURD ALESSANDRI PALMA"
543 "J0SE MIGUEL CARRERA

F-550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"
(6540 "EL CARMEN"

1C:29 "ARTURD ALESSANDRI PALMA"

nich DE see
DOCENTE CIENCIAS NATURALES

PROFESOR DE EDUCACION FISICA
EDUCADORA DE PARVULOS

PSICOPEDAGOGO

PREFERENCIAL (SEP)
EDUCADORA DE PARVULOS

£scoLar

(G-544 "MARCELA PAZ”

546 "FRANCISCO URRUTIA URRUTIA"

7539 "CARDENAL JOSE MARIA CARO"

JULIAN ROBERTO PROFESOR DE MUSICA DOCENTE DE AP0YO,, SUBVENCION PREFERENCIAL
oaHAN PROFESOR DE BASICA stp)
SILVIA ANDREA |ALUMNA DE LA CARRERA DE EDUCACION DIFERENCIAL | DOCENTE PROYECTO DE INTEGRACION
CARLOS OSVALDD. PROFESOR DE MATEMATICAS [DOCENTE DE EDUCACION MEDIA MATEMATICAS
IRENE DEL CARMEN PROFESOR DE BsI m

PROFESOR AL (56P)

escueL 5
F.550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE" Y
F:543 "J0SE MIGUEL CARRERA

F-536 "GABRIELA MISTRAL"

JUAN DE LA CRUZ DOMINGUEZ
conzaLEz

|C:29 "ARTURD ALESSANDRI PALMA'

F-53 "CARDENAL JOSE MARIA CARO'

F-550 "GABRIEL BENAVENTE BENAVENTE"

HORAS
CRONOLOGICAS

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maie
Region del Maule
Region del Male
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Reion del Maule
Reion del Maule
Reion del Maule
Reion del Maule
Reion del Maule
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Region del Maule
Region del Maule
Region del Maule

Asignaciones
pecia
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@

£l
o
o
w
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nidad

PEs0s

pesos

pesos

pEsos

pEsos
pEsos

pesos

pesos
pesos
pesos

pesos

pEsos

pesos

pesos

pesos

pesos

pEsos

pesos
pEsos

pesos

pesos

pEsos

pesos

pesos

pEsos

pesos

pesos

pesos

pesos

pEsos

pesos

pesos

pesos

pEsos
pEsos
pEsos

pEsos

pesos
pesos
pesos
pesos

pesos

pEsos

pEsos

pesos

pesos

pesos

pEsos

pesos

pesos

pesos

pesos

pEsos

prsos

pesos
pesos
pesos

[—
mensualizada
$1427.205

so8212

1677870

$1178287

§ 1,447,805
$1133463

$1509231

1266783
$ 1196495
1178285

305379
$ 1154687
1207305

115578

$1162777

$ 1457165

630,038

5600980
388850

$1297.460

51706 668

$1208545

$1010916

$1705.108

5936860
191063
$1as0439
s17a718
$1180193

$1310688

1207305
1201738
$112129
$1158429
$1659576
$1035.905
$1272402

$1207.280

1180121

s1178582
s659.602

$ 1208505

$1258657
$1313429
$505.604

$1258663
612267

1097
s1207625
120850
$ 1201565
$1097227
1493928
115820
$741569

$1052339
$ 1208545
1187971
1355698
1570685
$550330

820508

$1181156

1305918

$1207303

$1410238
1182712
$1236797
1151324
$1122420
$1208540
$889.349

$1a07521

$1278308
$382928
$1181156

$1247345
1432189

s171322

$1470040
$1205426
$ 1208545

$1231383
$1307573
1207383
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Nhoras
diurnas

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

NoTiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

NoTiene
Notiene
Notiene

Notiene
Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
NoTiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Remuneracién
horas diurnas

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

N horas

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
NoTiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

NoTiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

fr—

No tene

Noene

Notene

Notene

Noene
Noene

Notene

Notene
Notene

Notene

Notiene

Notene

Norene

Notiene

Notiene

Notiene

NoTiene

Noene
Noene

Notene

Notene

Notene

Nortene

Notiene

Notene

Noene

Nortene

Notene

Notene

Notene

Notene

Notene

Notiene

Notene
Notene
Notene
Notene

Nortene
Nortene
Nortene

Nortene

Notiene

Notene

Noene
Nortene
Notene
Notene
Notene
Notene
Notene
Notene
Notene
Notene
NoTiene
Notene
Notene
NoTiene
Notene
Notene
Notene
Notene
Nortene
Nortene

Notiene

Notiene

Notene
Notene
Notene
Notene
Notene
Notene
Notene

Notiene

NoTiene
No tene
No tene

Notene

Noene

Notene

Notiene

Notene

Notene

Nortene
Nortene

Nortene

No tiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

No Tiene

Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

No Tiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
NoTiene
Notiene
Notiene
No Tiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene

Notiene

No Tiene
Notiene
Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene

Notiene
Notiene

Notiene

No tene

Noene

Notene

Notene

Noene
Noene

Notene

Notene
Notiene

Notene

Notiene

Notene

Norene

Notene

Notiene

Notene

NoTiene

Noene
Noene

Notene

Notene

Notene

Norene

Notiene

Notene

Noene

Notene

Notene

Notene

Notene

Notene

Notene

Notiene

Notene
Notene
Notene
Notene

NoTiene
Nortene
Notene

Norene

Notiene

Notene

Noene
Notene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
Notiene
NoTiene
Notene
Notene
NoTiene
Notene
Notene
Notiene
Notene
Norene
Notene

Notene

Notiene

Notene
No tene
No tene
No tene
No tene
No tene
No tene

Notene

NoTiene
No tene
Notene

Notene

Noene

Notene

Notiene

Notene

Notene

Norene
Notene

Notene

Fecha denicio
dd/mm/aaaa

21062018
05032018
21032009

01042019

16032017
09:032015

19.042016

06032017
01032019
01032019

03.032020
03.042018
15052018

27.032019

08052018
01032017

27082017

01032019
01032020

01032017

0107.2014
08052016
09062019
08032006

2032019
12072019
0708.2019
01032017
01032019

1603.2016

01032018
06032019
02032015
01032017
11062018
01032019
07.032018

01032019
04032020
02032020
30052018

02032016

01032017
09:032015
18032016
05062018
23.002019
17.032017
18082016
03082017
10032016
0203200
25072016

08052017
04:03.2020
02062016
07.032016
05032019
10032016
09062016
05032018
05032019
07032016

20031995

15032017

02032020
06032018
01072016
01032019
02032020
01032016
09:032020

07-032016

22032015
23082019
10032016

21032017
0107-200
1303200
04032019
15052017
16032016
18032019

01032017
20032018

Fecha de término
4d/mm/saaa
28022021
28022021
2802200

2802200

28022021
26022021

2802201

2802200
2802200
2802200

202200
20220
2802201

2802201

202200
2802201

1001201

2802201
28022021

2802201

2802200
2802200
2802201
202200

022021
28022021
02200
w0200
w0220

2802200

2802201
2802200
202200
2802201
2802201
2802201
20220

2802201
28022021
28022021
28022021

202200

2802201
28022021
2802201
2802201
2802201
2802201
2802201
2802201
2802201
2802201
2802201

2802200
2802200
2802200
28022021
28022021
2802200
28022001
2802200
2802201
28022021

2802201

202200

2802201
2802201
2802201
2802201
2802201
2802201
2802201

2802201

2802200
2802201
2802201

2802201
0501201
2802201
2802201
202201
28022001

2802201
28022021
28022021

Reemplazalcencia medica . Calos Neira Cofre,

Con autorizacién Direccén Provincial

Con autorizacién Direccién Provincial, Reemplaza
licencia maternal

Con autorizacién Direccén Provincisl

Con autorizacién Direccién Provincial

Con autorizacién Direccién provincial

Con autorizacion Direccin Provincial

Con sutorizacion Direccién Provincial

on autorizacion Direccén Provincial

Con autorizacién Direccén Provincisl

Con autorizacion Direccén Provincial

Con autoriacion Direccén Provincial

Con autorizacién Direccién provincial

Con sutorizacion Direccién Provincial

Reemplaza lencia maternal sra, Karina Lopez

Con autorizacion Direccién Provincial

Con autorizacién

Reemplaza lcencia maternal sa.Judith Acufa
reemplazapermiso parental maternal  icencia
edica de Kati Lilo

Con autorizacion Direcién Provincial
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